
ZARZĄDZENIE NR 30/2020/2021 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

im. Armii Krajowej w Gródku z dnia 30.08.2021 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia procedur bezpieczeństwa i organizacji pracy Szkoły w związku z 

pandemią Covid - 19 .  

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

 (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.), w zw. z art. 8a ust. 5 pkt. 2 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.), w zw. z § 1 pkt. 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1758 ze zm.), w zw. nowelizacją Rozporządzenia MEiN z dnia 17 

sierpnia 2021 r. ( Dz. U. z 2021 r. poz.1519 )  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się wewnętrzną procedurę bezpieczeństwa stanowiącą załącznik do zarządzenia, 

uwzględniającą zalecenia dla publicznych szkół . 

§ 2. 

Wprowadza się wewnętrzną organizację pracy szkoły w związku  z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid – 19. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                    Małgorzata Fyda - Wiśniowska 

                                                                                                   /DYREKTOR SZKOŁY/ 

 


